
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00368234- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Director de la ESCUELA DE INGENIERÍA CIVIL solicita
Declarar de Interés Académico el III JORNADAS DE JÓVENES INVESTIGADORES EN
TECNOLOGÍA DEL CEMENTO Y EL HORMIGÓN (JJI TCH 2023); y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el evento es de gran importancia para la formación integral y profesional;

 

Que tienen por objetivo favorecer la interacción entre jóvenes investigadores del país y la región,
trabajando en temáticas relacionadas a la tecnología del cemento y hormigón, para promover
actividades conjuntas, intercambio de ideas y afianzar la camaradería entre colegas;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).-  Declarar de interés académico la realización de las “III JORNADAS DE JÓVENES
INVESTIGADORES EN TECNOLOGÍA DEL CEMENTO Y EL HORMIGÓN (JJI TCH
2023)”, a realizarse el 2 y 3 de Noviembre de 2023 en la ciudad de Bahía Blanca, provincia de
Buenos Aires. Las mismas están organizadas por la ASOCIACIÓN ARGENTINA DE
TECNOLOGÍA DEL HORMIGÓN (AATH)..

 

Art. 2º).- La declaración otorgada por el Art. 1 del presente acto administrativo no genera
ninguna erogación presupuestaria para esta Universidad.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la Prosecretaría de Comunicación Institucional, Ceremonial y Protocolo.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-407-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
		2023-06-26T14:32:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T14:45:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T14:45:27-0300
	GDE UNC




